A-2-4 臺北市市有公用房地提供使用辦法 

中華民國一百零三年七月十五日臺北市政府(103)府法綜字第一０三三二

一九八七００號令修正發布第四條、第五條條文 

第 一 條 臺北市政府（以下簡稱本府）為辦理臺北市市有財產管理自治

條例第二十一條但書之事項，提升市有公用房地（以下簡稱公

用房地）之使用效益，增加財政收益，特訂定本辦法。 

公用房地提供使用，除法令另有規定外，依本辦法之規定辦理。 

第 二 條 公用房地經管理機關評估不妨礙原定用途、事業目的、公務使 

用、水土保持、環境景觀及公共安全，且無其他政策法令特殊考

量者，得提供使用。但徵收取得之土地，依土地徵收法令規定，